证券代码：603319        证券简称：湘油泵       公告编号：2018-071

湖南机油泵股份有限公司

关于沈学如在公司股份回购期间不减持股份的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

2018年12月18日，湖南机油泵股份有限公司（以下简称湘油泵、本公司或公

司）披露了《股东、董事、高级管理人员拟大宗交易减持股份计划公告》（公告

编号：2018-069），《关于股东、董事、高级管理人员拟大宗交易减持股份计划

公告的更正公告》（公告编号：2018-070），具体内容详见公司于2018年12月18

日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

由于公司正在实施股份回购计划，具体内容详见公司于2018年10月12日披露

于上海证券交易所网站的《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的公告》（公

告编号：2018-050）、2018 年 10 月 30 日披露于上海证券交易所网站的《2018

年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018-063）、2018 年 11 月13 日

披露于上海证券交易所网站的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报

告书》（公告编号：2018-065）。公司股东沈学如先生决定在公司开展股份回购

期间不再减持公司股份。

特此公告。

湖南机油泵股份有限公司董事会

2018 年 12 月 18 日